
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec
Scheinerova 1114, Jindř1chův Hradec 1I, 3'l'7l]- Jindřichův Hradec

te1.: 384370140, e-mai1: kp.jhradecGcuzk.cz, 1D dat. schránky: izeieat
Ú

Vyrozrrnění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zÍ1'. v-5065/2018-303

Na zák1adě rozhodnuti o povo1en1 vkladu, které vyda1 Katastrálni úřad pro Jihočeský kraj,
Katastrálni pracoviště Jindřichův Hradec, by1 v Íizeni vedeném pod sp. zn. V-5065/20L8-303
proveden vk1ad do katastru nemovitostí
Vk1ad by1 proveden dne 14.08.201'8. a to s právnimi úč1nky k 16.0"l.20l.8.
Vklad by1 proveden pod1e 1ist1ny: Smlouva o bezúplatnérn převodu - ě. s 687/L8/L92, ě. sML-23-

20L8-L92
5-

- i OBEi-'Ní
zmen

Čill.,lop.

Zrušený stav - rušené údaie 
Výpis provedených

Nový stav - nově evídované údaje
Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje

KatastráLni úzen1: 617865 Cizkrajov
List vTastnictvi.' 10001

I Cl7 r.'c

i DoŠlo' 20' 08. 2018

l,;:, r,. B,{"tot(
i Přiloliyr
i

jzoracov.

L'1.1. znrk

A V7astnik, jiný oprávněný Identifikátor Podil

Nezměaěný stav
V]-astnické právo

Obec Cizkrajov,
Zápisy v této části

č.p. 55, 37881 Cizkrajov
LV beze změn.

00246409

B Nemovitosti
Pozemky

Parcel-a Výněra [n2] Druh pozemku
Nov,ý stav

L439/ 4

2570

ostatni zápisy v

L28 ostatní plocha
630 ostatní plocha

této části LV beze změn.

81 Věcná práva slouŽící ve prospěch nemovitosti v části B

Věcná práva zaLěŽujici nemovitosti v část1 B včetně souvísejícich údajů

Poznámky a další obdobné údaje
E Nabývaci tituJ-y a j iné podk7ady zápisu
Listina
tllov,ý stav
o Smlouva o bezúplatném převodu ě. s 687/L8/192, ě. sML-23-2oL8-L92 ze dne 13.06.2018.

Právní úěinky "zápisu ke dni L6.o7.2ol8. Zápis proveden dne 14.08.2018.
v-5065/2018-303
ač/tčo: 00246409Pro: Obec Cízkrajov, ě.P. 55' 37881 Cizkrajov

PŤ1padné da]-ši zápisy nebo souvisejiei zápisy beze změn.

Katastrá7ni územi:
List vl-astnictvi:

617865 Cizkrajov
246

A V7astnik, jiný oprávněný

Strana L/2 vyhotoveno: 15.08.2018 08:33:28

Identifikátor PodiT



Nezměněaý stav
VLastnické právo

Česká republika 00000001-001
Právo hospodařit s majetkem státu

Lesy České repub1iky, S.P., Přemys1ova 1106,/19, Nový 42L9645L
Hradec Krá1ové' 50008 Hradec Králové

Zápisy v této části Lv beze změrl.

B iVemorzi tosti
Pozemky

Parce]'a Výněra [n2 ] Druh pozemku
Zrušený stav

L439 / 4 I2B ostatní p]-ocha

251 0 630 ostatni pfocha

ostatni zápisy v této části LV beze změn.

81 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

g Věcná práva zuiézr1íci nemovíiosti v části B včetně souvisejícich údajů

D Poznámky a další obdobné údaje
t::-

E Nabývaci tituLy a j iné podk1ady zápisu

VyhotoviT:
Katastrá].ni úřad pro Jihočeský kraj, KatastráJni pracovišťě Jindřichův Hradec
HAČRovÁ ALENA

Podpis, razitko:

Stxana 2/2 Vyhotoveno: 15.08.2018 08:33:28


